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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
13  - 15 октября 2022 года

Дистанция 24 Мальчики, 1500m Вольный стиль 13 - 15 лет
14.10.2022 - 13:20 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1. РИСПОЛОЖЕНСКИЙ, Игорь 2008 КМС Казань 2 16:38.85 612 кмс
25m: 14.78 14.78 400m: 4:22.75 16.59 775m: 8:34.33 16.79 1150m: 12:46.25 16.90
50m: 30.45 15.67 425m: 4:39.54 16.79 800m: 8:51.45 17.12 1175m: 13:03.19 16.94
75m: 46.63 16.18 450m: 4:56.46 16.92 825m: 9:08.20 16.75 1200m: 13:20.19 17.00

100m: 1:03.14 16.51 475m: 5:13.07 16.61 850m: 9:24.85 16.65 1225m: 13:36.74 16.55
125m: 1:19.43 16.29 500m: 5:30.06 16.99 875m: 9:41.74 16.89 1250m: 13:53.81 17.07
150m: 1:36.16 16.73 525m: 5:47.14 17.08 900m: 9:58.60 16.86 1275m: 14:10.75 16.94
175m: 1:52.85 16.69 550m: 6:03.91 16.77 925m: 10:15.20 16.60 1300m: 14:27.68 16.93
200m: 2:09.68 16.83 575m: 6:20.44 16.53 950m: 10:32.09 16.89 1325m: 14:44.12 16.44
225m: 2:26.36 16.68 600m: 6:37.26 16.82 975m: 10:48.67 16.58 1350m: 15:01.16 17.04
250m: 2:43.07 16.71 625m: 6:53.80 16.54 1000m: 11:05.71 17.04 1375m: 15:17.87 16.71
275m: 2:59.67 16.60 650m: 7:10.46 16.66 1025m: 11:22.40 16.69 1400m: 15:34.73 16.86
300m: 3:16.40 16.73 675m: 7:27.30 16.84 1050m: 11:39.19 16.79 1425m: 15:51.22 16.49
325m: 3:32.86 16.46 700m: 7:44.30 17.00 1075m: 11:55.79 16.60 1450m: 16:08.02 16.80
350m: 3:49.58 16.72 725m: 8:00.72 16.42 1100m: 12:12.76 16.97 1475m: 16:23.62 15.60
375m: 4:06.16 16.58 750m: 8:17.54 16.82 1125m: 12:29.35 16.59 1500m: 16:38.85 15.23

2. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 КМС Казань 2 16:56.99 579 кмс
25m: 14.49 14.49 400m: 4:22.56 16.88 775m: 8:41.00 17.36 1150m: 12:57.42 16.95
50m: 29.98 15.49 425m: 4:39.51 16.95 800m: 8:57.76 16.76 1175m: 13:14.62 17.20
75m: 45.94 15.96 450m: 4:56.58 17.07 825m: 9:14.76 17.00 1200m: 13:31.93 17.31

100m: 1:02.16 16.22 475m: 5:13.76 17.18 850m: 9:31.87 17.11 1225m: 13:49.45 17.52
125m: 1:18.41 16.25 500m: 5:30.77 17.01 875m: 9:48.97 17.10 1250m: 14:06.40 16.95
150m: 1:34.94 16.53 525m: 5:48.02 17.25 900m: 10:06.16 17.19 1275m: 14:23.47 17.07
175m: 1:51.40 16.46 550m: 6:05.06 17.04 925m: 10:23.47 17.31 1300m: 14:40.68 17.21
200m: 2:08.25 16.85 575m: 6:22.14 17.08 950m: 10:40.68 17.21 1325m: 14:58.01 17.33
225m: 2:24.88 16.63 600m: 6:39.35 17.21 975m: 10:57.90 17.22 1350m: 15:15.17 17.16
250m: 2:41.64 16.76 625m: 6:56.54 17.19 1000m: 11:14.91 17.01 1375m: 15:32.34 17.17
275m: 2:58.11 16.47 650m: 7:13.82 17.28 1025m: 11:32.06 17.15 1400m: 15:49.60 17.26
300m: 3:15.04 16.93 675m: 7:31.17 17.35 1050m: 11:49.27 17.21 1425m: 16:06.81 17.21
325m: 3:32.06 17.02 700m: 7:48.69 17.52 1075m: 12:06.53 17.26 1450m: 16:24.10 17.29
350m: 3:48.81 16.75 725m: 8:06.15 17.46 1100m: 12:23.37 16.84 1475m: 16:41.04 16.94
375m: 4:05.68 16.87 750m: 8:23.64 17.49 1125m: 12:40.47 17.10 1500m: 16:56.99 15.95

3. МАТВЕЕВ, Матвей 2008 I Казань 2 17:01.52 572 кмс
25m: 14.37 14.37 400m: 4:28.27 16.98 775m: 8:44.94 17.13 1150m: 13:03.54 17.02
50m: 29.43 15.06 425m: 4:45.30 17.03 800m: 9:02.09 17.15 1175m: 13:20.82 17.28
75m: 45.81 16.38 450m: 5:02.15 16.85 825m: 9:19.36 17.27 1200m: 13:38.00 17.18

100m: 1:02.40 16.59 475m: 5:19.05 16.90 850m: 9:36.62 17.26 1225m: 13:55.18 17.18
125m: 1:19.42 17.02 500m: 5:36.26 17.21 875m: 9:53.86 17.24 1250m: 14:12.26 17.08
150m: 1:36.55 17.13 525m: 5:53.36 17.10 900m: 10:11.06 17.20 1275m: 14:29.33 17.07
175m: 1:54.08 17.53 550m: 6:10.57 17.21 925m: 10:28.33 17.27 1300m: 14:46.66 17.33
200m: 2:11.33 17.25 575m: 6:27.89 17.32 950m: 10:45.41 17.08 1325m: 15:04.17 17.51
225m: 2:28.69 17.36 600m: 6:45.04 17.15 975m: 11:02.76 17.35 1350m: 15:21.32 17.15
250m: 2:45.93 17.24 625m: 7:02.24 17.20 1000m: 11:20.17 17.41 1375m: 15:38.69 17.37
275m: 3:03.12 17.19 650m: 7:19.16 16.92 1025m: 11:37.52 17.35 1400m: 15:55.85 17.16
300m: 3:20.04 16.92 675m: 7:36.35 17.19 1050m: 11:54.63 17.11 1425m: 16:13.09 17.24
325m: 3:37.05 17.01 700m: 7:53.46 17.11 1075m: 12:12.06 17.43 1450m: 16:30.03 16.94
350m: 3:54.06 17.01 725m: 8:10.69 17.23 1100m: 12:29.34 17.28 1475m: 16:46.09 16.06
375m: 4:11.29 17.23 750m: 8:27.81 17.12 1125m: 12:46.52 17.18 1500m: 17:01.52 15.43

4. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 I Казань 2 17:02.90 569 кмс
25m: 15.64 15.64 275m: 3:01.24 16.94 525m: 5:55.08 17.40 775m: 8:46.00 17.22
50m: 31.57 15.93 300m: 3:18.34 17.10 550m: 6:12.29 17.21 800m: 9:03.17 17.17
75m: 47.69 16.12 325m: 3:35.88 17.54 575m: 6:29.24 16.95 825m: 9:20.19 17.02

100m: 1:04.00 16.31 350m: 3:53.05 17.17 600m: 6:46.12 16.88 850m: 9:37.25 17.06
125m: 1:20.75 16.75 375m: 4:10.45 17.40 625m: 7:02.99 16.87 875m: 9:54.52 17.27
150m: 1:37.34 16.59 400m: 4:27.94 17.49 650m: 7:19.92 16.93 900m: 10:11.56 17.04
175m: 1:53.98 16.64 425m: 4:45.46 17.52 675m: 7:37.00 17.08 925m: 10:28.62 17.06
200m: 2:10.67 16.69 450m: 5:02.79 17.33 700m: 7:54.18 17.18 950m: 10:45.93 17.31
225m: 2:27.51 16.84 475m: 5:20.26 17.47 725m: 8:11.33 17.15 975m: 11:03.25 17.32
250m: 2:44.30 16.79 500m: 5:37.68 17.42 750m: 8:28.78 17.45 1000m: 11:20.46 17.21
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
13  - 15 октября 2022 года

Дистанция 24, Мальчики, 1500m Вольный стиль, 13 - 15 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1025m: 11:37.78 17.32 1150m: 13:04.12 17.35 1275m: 14:30.20 17.14 1400m: 15:56.68 17.37
1050m: 11:54.98 17.20 1175m: 13:21.27 17.15 1300m: 14:47.50 17.30 1425m: 16:13.86 17.18
1075m: 12:12.55 17.57 1200m: 13:38.41 17.14 1325m: 15:04.74 17.24 1450m: 16:30.89 17.03
1100m: 12:29.81 17.26 1225m: 13:55.85 17.44 1350m: 15:22.14 17.40 1475m: 16:47.32 16.43
1125m: 12:46.77 16.96 1250m: 14:13.06 17.21 1375m: 15:39.31 17.17 1500m: 17:02.90 15.58

5. ФАТИХОВ, Альберт 2008 I Казань 3 17:17.30 546 1р
25m: 14.78 14.78 400m: 4:28.85 17.47 775m: 8:50.27 17.25 1150m: 13:14.80 17.99
50m: 30.86 16.08 425m: 4:46.17 17.32 800m: 9:07.81 17.54 1175m: 13:32.29 17.49
75m: 47.57 16.71 450m: 5:03.80 17.63 825m: 9:25.42 17.61 1200m: 13:50.53 18.24

100m: 1:04.57 17.00 475m: 5:20.73 16.93 850m: 9:43.32 17.90 1225m: 14:07.76 17.23
125m: 1:21.55 16.98 500m: 5:38.30 17.57 875m: 10:00.60 17.28 1250m: 14:25.68 17.92
150m: 1:38.20 16.65 525m: 5:55.32 17.02 900m: 10:18.39 17.79 1275m: 14:42.92 17.24
175m: 1:54.99 16.79 550m: 6:13.08 17.76 925m: 10:35.76 17.37 1300m: 15:00.89 17.97
200m: 2:12.07 17.08 575m: 6:30.47 17.39 950m: 10:53.64 17.88 1325m: 15:18.48 17.59
225m: 2:29.07 17.00 600m: 6:48.14 17.67 975m: 11:10.98 17.34 1350m: 15:36.42 17.94
250m: 2:46.20 17.13 625m: 7:05.35 17.21 1000m: 11:28.99 18.01 1375m: 15:53.54 17.12
275m: 3:03.22 17.02 650m: 7:23.07 17.72 1025m: 11:46.32 17.33 1400m: 16:11.11 17.57
300m: 3:20.34 17.12 675m: 7:40.23 17.16 1050m: 12:03.91 17.59 1425m: 16:28.21 17.10
325m: 3:37.29 16.95 700m: 7:57.77 17.54 1075m: 12:21.01 17.10 1450m: 16:45.45 17.24
350m: 3:54.48 17.19 725m: 8:15.15 17.38 1100m: 12:39.03 18.02 1475m: 17:01.83 16.38
375m: 4:11.38 16.90 750m: 8:33.02 17.87 1125m: 12:56.81 17.78 1500m: 17:17.30 15.47

6. ХУСАИНОВ, Амир 2008 1 Казань 1 17:25.44 533 1р
25m: 14.46 14.46 400m: 4:29.43 17.37 775m: 8:54.66 17.63 1150m: 13:20.53 17.61
50m: 30.11 15.65 425m: 4:46.69 17.26 800m: 9:12.40 17.74 1175m: 13:38.32 17.79
75m: 46.09 15.98 450m: 5:04.41 17.72 825m: 9:29.89 17.49 1200m: 13:55.98 17.66

100m: 1:02.69 16.60 475m: 5:21.98 17.57 850m: 9:47.42 17.53 1225m: 14:13.74 17.76
125m: 1:19.38 16.69 500m: 5:39.59 17.61 875m: 10:04.81 17.39 1250m: 14:31.39 17.65
150m: 1:36.38 17.00 525m: 5:57.39 17.80 900m: 10:22.26 17.45 1275m: 14:49.35 17.96
175m: 1:53.34 16.96 550m: 6:15.04 17.65 925m: 10:39.99 17.73 1300m: 15:07.31 17.96
200m: 2:10.56 17.22 575m: 6:32.67 17.63 950m: 10:57.79 17.80 1325m: 15:25.00 17.69
225m: 2:27.90 17.34 600m: 6:50.47 17.80 975m: 11:15.49 17.70 1350m: 15:42.73 17.73
250m: 2:45.32 17.42 625m: 7:08.40 17.93 1000m: 11:33.30 17.81 1375m: 16:00.65 17.92
275m: 3:02.73 17.41 650m: 7:26.31 17.91 1025m: 11:51.86 18.56 1400m: 16:18.39 17.74
300m: 3:20.19 17.46 675m: 7:44.05 17.74 1050m: 12:09.68 17.82 1425m: 16:36.01 17.62
325m: 3:37.25 17.06 700m: 8:01.64 17.59 1075m: 12:27.34 17.66 1450m: 16:52.68 16.67
350m: 3:54.74 17.49 725m: 8:19.27 17.63 1100m: 12:45.41 18.07 1475m: 17:09.51 16.83
375m: 4:12.06 17.32 750m: 8:37.03 17.76 1125m: 13:02.92 17.51 1500m: 17:25.44 15.93

7. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 I Казань 4 17:30.10 526 1р
25m: 14.90 14.90 400m: 4:34.69 17.52 775m: 8:58.02 17.58 1150m: 13:23.90 17.59
50m: 31.19 16.29 425m: 4:52.16 17.47 800m: 9:15.69 17.67 1175m: 13:41.58 17.68
75m: 47.78 16.59 450m: 5:09.94 17.78 825m: 9:33.50 17.81 1200m: 13:59.45 17.87

100m: 1:04.98 17.20 475m: 5:27.26 17.32 850m: 9:51.20 17.70 1225m: 14:17.06 17.61
125m: 1:22.15 17.17 500m: 5:44.77 17.51 875m: 10:08.81 17.61 1250m: 14:34.73 17.67
150m: 1:39.59 17.44 525m: 6:02.19 17.42 900m: 10:26.70 17.89 1275m: 14:52.69 17.96
175m: 1:57.03 17.44 550m: 6:19.88 17.69 925m: 10:44.63 17.93 1300m: 15:10.55 17.86
200m: 2:14.45 17.42 575m: 6:37.48 17.60 950m: 11:02.18 17.55 1325m: 15:28.15 17.60
225m: 2:31.71 17.26 600m: 6:55.08 17.60 975m: 11:19.93 17.75 1350m: 15:45.95 17.80
250m: 2:49.47 17.76 625m: 7:12.61 17.53 1000m: 11:37.60 17.67 1375m: 16:03.65 17.70
275m: 3:06.91 17.44 650m: 7:30.24 17.63 1025m: 11:55.40 17.80 1400m: 16:21.18 17.53
300m: 3:24.42 17.51 675m: 7:47.68 17.44 1050m: 12:13.34 17.94 1425m: 16:38.66 17.48
325m: 3:41.90 17.48 700m: 8:05.28 17.60 1075m: 12:31.09 17.75 1450m: 16:56.12 17.46
350m: 3:59.69 17.79 725m: 8:22.82 17.54 1100m: 12:48.67 17.58 1475m: 17:13.60 17.48
375m: 4:17.17 17.48 750m: 8:40.44 17.62 1125m: 13:06.31 17.64 1500m: 17:30.10 16.50
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
13  - 15 октября 2022 года

Дистанция 24, Мальчики, 1500m Вольный стиль, 13 - 15 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

8. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 I Казань 1 17:31.56 524 1р
25m: 14.79 14.79 400m: 4:33.97 17.31 775m: 8:57.19 17.49 1150m: 13:23.62 18.16
50m: 31.25 16.46 425m: 4:51.23 17.26 800m: 9:14.69 17.50 1175m: 13:41.11 17.49
75m: 47.89 16.64 450m: 5:08.87 17.64 825m: 9:32.33 17.64 1200m: 13:59.19 18.08

100m: 1:04.93 17.04 475m: 5:26.32 17.45 850m: 9:50.19 17.86 1225m: 14:16.99 17.80
125m: 1:22.26 17.33 500m: 5:44.19 17.87 875m: 10:07.86 17.67 1250m: 14:34.60 17.61
150m: 1:39.46 17.20 525m: 6:01.88 17.69 900m: 10:25.46 17.60 1275m: 14:52.14 17.54
175m: 1:56.84 17.38 550m: 6:19.53 17.65 925m: 10:43.24 17.78 1300m: 15:09.97 17.83
200m: 2:14.56 17.72 575m: 6:37.00 17.47 950m: 11:00.83 17.59 1325m: 15:27.61 17.64
225m: 2:32.12 17.56 600m: 6:54.54 17.54 975m: 11:18.52 17.69 1350m: 15:45.38 17.77
250m: 2:49.93 17.81 625m: 7:12.13 17.59 1000m: 11:36.66 18.14 1375m: 16:02.76 17.38
275m: 3:07.04 17.11 650m: 7:29.78 17.65 1025m: 11:54.36 17.70 1400m: 16:20.36 17.60
300m: 3:24.41 17.37 675m: 7:46.96 17.18 1050m: 12:12.13 17.77 1425m: 16:38.09 17.73
325m: 3:41.46 17.05 700m: 8:04.37 17.41 1075m: 12:29.54 17.41 1450m: 16:53.73 15.64
350m: 3:58.97 17.51 725m: 8:21.90 17.53 1100m: 12:47.72 18.18 1475m: 17:37.30 43.57
375m: 4:16.66 17.69 750m: 8:39.70 17.80 1125m: 13:05.46 17.74 1500m: 17:31.56

9. МЕШКОВ, Тимур 2008 I Казань 2 17:39.61 512 1р
25m: 14.94 14.94 400m: 4:37.55 18.11 775m: 9:05.93 18.00 1150m: 13:34.17 17.92
50m: 31.37 16.43 425m: 4:55.24 17.69 800m: 9:23.88 17.95 1175m: 13:52.08 17.91
75m: 48.21 16.84 450m: 5:13.18 17.94 825m: 9:41.75 17.87 1200m: 14:09.89 17.81

100m: 1:05.46 17.25 475m: 5:31.01 17.83 850m: 9:59.88 18.13 1225m: 14:27.89 18.00
125m: 1:22.81 17.35 500m: 5:48.91 17.90 875m: 10:17.64 17.76 1250m: 14:46.00 18.11
150m: 1:40.32 17.51 525m: 6:06.59 17.68 900m: 10:35.61 17.97 1275m: 15:03.59 17.59
175m: 1:57.64 17.32 550m: 6:24.91 18.32 925m: 10:53.23 17.62 1300m: 15:20.97 17.38
200m: 2:15.27 17.63 575m: 6:42.48 17.57 950m: 11:11.57 18.34 1325m: 15:38.71 17.74
225m: 2:32.59 17.32 600m: 7:00.65 18.17 975m: 11:29.30 17.73 1350m: 15:56.82 18.11
250m: 2:50.49 17.90 625m: 7:18.65 18.00 1000m: 11:47.50 18.20 1375m: 16:14.21 17.39
275m: 3:08.01 17.52 650m: 7:36.74 18.09 1025m: 12:05.22 17.72 1400m: 16:31.59 17.38
300m: 3:25.98 17.97 675m: 7:54.48 17.74 1050m: 12:23.29 18.07 1425m: 16:48.94 17.35
325m: 3:43.63 17.65 700m: 8:12.15 17.67 1075m: 12:40.98 17.69 1450m: 17:06.93 17.99
350m: 4:01.51 17.88 725m: 8:29.85 17.70 1100m: 12:58.79 17.81 1475m: 17:23.45 16.52
375m: 4:19.44 17.93 750m: 8:47.93 18.08 1125m: 13:16.25 17.46 1500m: 17:39.61 16.16

10. ДАНИЛОВ, Никита 2008 I Казань 1 17:44.04 506 1р
25m: 15.01 15.01 400m: 4:37.55 17.80 775m: 9:06.85 18.02 1150m: 13:36.56 18.14
50m: 31.84 16.83 425m: 4:55.09 17.54 800m: 9:24.92 18.07 1175m: 13:54.53 17.97
75m: 49.07 17.23 450m: 5:12.85 17.76 825m: 9:42.71 17.79 1200m: 14:12.60 18.07

100m: 1:06.66 17.59 475m: 5:30.69 17.84 850m: 10:00.73 18.02 1225m: 14:30.29 17.69
125m: 1:24.10 17.44 500m: 5:48.85 18.16 875m: 10:18.69 17.96 1250m: 14:48.53 18.24
150m: 1:41.85 17.75 525m: 6:06.63 17.78 900m: 10:36.70 18.01 1275m: 15:06.49 17.96
175m: 1:59.24 17.39 550m: 6:24.68 18.05 925m: 10:54.46 17.76 1300m: 15:24.54 18.05
200m: 2:16.99 17.75 575m: 6:42.56 17.88 950m: 11:12.72 18.26 1325m: 15:42.28 17.74
225m: 2:34.37 17.38 600m: 7:00.58 18.02 975m: 11:30.42 17.70 1350m: 16:00.46 18.18
250m: 2:52.15 17.78 625m: 7:18.45 17.87 1000m: 11:48.47 18.05 1375m: 16:18.06 17.60
275m: 3:09.52 17.37 650m: 7:36.68 18.23 1025m: 12:06.22 17.75 1400m: 16:36.01 17.95
300m: 3:26.99 17.47 675m: 7:54.60 17.92 1050m: 12:24.35 18.13 1425m: 16:53.59 17.58
325m: 3:44.31 17.32 700m: 8:12.78 18.18 1075m: 12:42.34 17.99 1450m: 17:11.12 17.53
350m: 4:02.11 17.80 725m: 8:30.68 17.90 1100m: 13:00.40 18.06 1475m: 17:27.96 16.84
375m: 4:19.75 17.64 750m: 8:48.83 18.15 1125m: 13:18.42 18.02 1500m: 17:44.04 16.08

11. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 II Казань 2 17:57.24 487 1р
12. АХАТОВ, Радмир 2008 2 Н.Челны 1 17:58.12 486 1р
13. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I Казань 1 17:59.90 484 1р

25m: 15.13 15.13 275m: 3:12.03 18.01 525m: 6:12.20 18.13 775m: 9:14.01 18.47
50m: 31.87 16.74 300m: 3:29.94 17.91 550m: 6:30.11 17.91 800m: 9:31.92 17.91
75m: 49.29 17.42 325m: 3:48.08 18.14 575m: 6:48.14 18.03 825m: 9:50.25 18.33

100m: 1:06.74 17.45 350m: 4:06.03 17.95 600m: 7:06.14 18.00 850m: 10:08.34 18.09
125m: 1:24.48 17.74 375m: 4:24.14 18.11 625m: 7:24.33 18.19 875m: 10:26.45 18.11
150m: 1:42.36 17.88 400m: 4:42.22 18.08 650m: 7:42.60 18.27 900m: 10:44.88 18.43
175m: 2:00.29 17.93 425m: 5:00.15 17.93 675m: 8:00.72 18.12 925m: 11:03.31 18.43
200m: 2:18.06 17.77 450m: 5:18.18 18.03 700m: 8:19.10 18.38 950m: 11:21.40 18.09
225m: 2:36.09 18.03 475m: 5:36.20 18.02 725m: 8:37.38 18.28 975m: 11:39.55 18.15
250m: 2:54.02 17.93 500m: 5:54.07 17.87 750m: 8:55.54 18.16 1000m: 11:57.86 18.31
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
13  - 15 октября 2022 года

Дистанция 24, Мальчики, 1500m Вольный стиль, 13 - 15 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1025m: 12:16.44 18.58 1150m: 13:46.99 17.96 1275m: 15:18.20 18.44 1400m: 16:49.21 18.43
1050m: 12:34.21 17.77 1175m: 14:05.39 18.40 1300m: 15:36.35 18.15 1425m: 17:07.41 18.20
1075m: 12:52.53 18.32 1200m: 14:23.42 18.03 1325m: 15:54.64 18.29 1450m: 17:25.34 17.93
1100m: 13:10.59 18.06 1225m: 14:41.56 18.14 1350m: 16:12.52 17.88 1475m: 17:43.13 17.79
1125m: 13:29.03 18.44 1250m: 14:59.76 18.20 1375m: 16:30.78 18.26 1500m: 17:59.90 16.77

14. ВЕЛИКАНОВ, Артём 2009 II Казань 3 18:01.93 481 1р
15. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 II Казань 3 18:02.06 481 1р
16. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 II Казань 2 18:04.15 478 1р
17. ХАМИТОВ, Роберт 2008 II Казань 2 18:08.52 472 1р
18. КАЗАКУЛОВ, Егор 2008 II Казань 2 18:09.02 472 1р
19. ТИТОВ, Егор 2008 II Н.Челны 2 18:10.60 470 1р
20. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 2 Казань 1 18:12.61 467 1р
21. ШАНОВ, Аскар 2008 II Казань 2 18:13.20 466 1р
22. ГАРИПОВ, Тимур 2008 2 Казань 1 18:21.06 456 2р
23. ВОЛКОВ, Михаил 2009 II Казань 4 18:38.63 435 2р
24. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II Казань 3 18:41.58 432 2р
25. ГАЙНАНОВ, Адель 2009 II Казань 4 18:46.20 427 2р
26. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 II Казань 1 19:05.96 405 2р
27. САЛИХОВ, Айрат 2009 2 Альметьевск 19:12.14 398 2р
28. КУРОЧКИН, Илья 2008 II Казань 4 19:18.24 392 2р
29. СИМОНОВ, Арсен 2009 II Казань 4 19:23.20 387 2р
30. ЧИСТЯКОВ, Данил 2008 II Казань 4 19:26.20 384 2р
31. ГАРАЕВ, Ришат 2008 2 Н.Челны 1 19:34.81 376 2р
32. ШАВАЛИЕВ, Камиль 2008 2 Альметьевск 20:16.72 338 2р
33. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 2 Казань 1 20:49.15 312 3р
34. ЯББАРОВ, Ислам 2009 II Сармановский район 22:04.11 262 3р

DNS МАКСИМОВ, Артем 2008 II Казань 4

EXH ПОБЕДИМСКИЙ, Олег 2007 1 Казань 1 17:14.68 550 кмс
25m: 14.46 14.46 400m: 4:32.06 17.61 775m: 8:53.15 17.19 1150m: 13:13.87 17.40
50m: 30.16 15.70 425m: 4:49.44 17.38 800m: 9:10.85 17.70 1175m: 13:31.40 17.53
75m: 46.64 16.48 450m: 5:06.95 17.51 825m: 9:28.52 17.67 1200m: 13:48.95 17.55

100m: 1:04.06 17.42 475m: 5:24.62 17.67 850m: 9:45.89 17.37 1225m: 14:05.98 17.03
125m: 1:21.25 17.19 500m: 5:41.78 17.16 875m: 10:03.07 17.18 1250m: 14:23.81 17.83
150m: 1:38.63 17.38 525m: 5:59.28 17.50 900m: 10:20.33 17.26 1275m: 14:41.16 17.35
175m: 1:56.01 17.38 550m: 6:16.48 17.20 925m: 10:37.82 17.49 1300m: 14:58.80 17.64
200m: 2:13.43 17.42 575m: 6:33.76 17.28 950m: 10:55.29 17.47 1325m: 15:16.34 17.54
225m: 2:30.82 17.39 600m: 6:51.24 17.48 975m: 11:12.59 17.30 1350m: 15:33.91 17.57
250m: 2:48.07 17.25 625m: 7:08.86 17.62 1000m: 11:29.93 17.34 1375m: 15:51.05 17.14
275m: 3:05.13 17.06 650m: 7:26.10 17.24 1025m: 11:47.24 17.31 1400m: 16:08.90 17.85
300m: 3:22.50 17.37 675m: 7:43.23 17.13 1050m: 12:04.43 17.19 1425m: 16:25.90 17.00
325m: 3:39.81 17.31 700m: 8:00.98 17.75 1075m: 12:22.13 17.70 1450m: 16:43.06 17.16
350m: 3:57.20 17.39 725m: 8:18.49 17.51 1100m: 12:39.31 17.18 1475m: 16:59.34 16.28
375m: 4:14.45 17.25 750m: 8:35.96 17.47 1125m: 12:56.47 17.16 1500m: 17:14.68 15.34

EXH ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 1 Казань 1 17:15.43 549 кмс
25m: 14.03 14.03 325m: 3:34.28 16.95 625m: 6:59.27 17.28 925m: 11:05.14 53.37
50m: 29.15 15.12 350m: 3:51.22 16.94 650m: 7:16.35 17.08 950m: 10:47.33
75m: 45.06 15.91 375m: 4:08.29 17.07 675m: 7:33.65 17.30 975m: 11:40.86 53.53

100m: 1:01.65 16.59 400m: 4:25.17 16.88 700m: 7:50.91 17.26 1000m: 11:22.97
125m: 1:18.42 16.77 425m: 4:42.58 17.41 725m: 8:08.53 17.62 1025m: 12:16.50 53.53
150m: 1:35.28 16.86 450m: 4:59.43 16.85 750m: 8:26.06 17.53 1050m: 11:58.50
175m: 1:52.17 16.89 475m: 5:16.44 17.01 775m: 9:18.72 52.66 1075m: 12:52.44 53.94
200m: 2:09.20 17.03 500m: 5:33.34 16.90 800m: 9:01.21 1100m: 12:34.34
225m: 2:26.31 17.11 525m: 5:50.40 17.06 825m: 9:54.03 52.82 1125m: 13:28.28 53.94
250m: 2:43.24 16.93 550m: 6:07.51 17.11 850m: 9:36.16 1150m: 13:10.38
275m: 3:00.27 17.03 575m: 6:24.83 17.32 875m: 10:29.52 53.36 1175m: 14:03.68 53.30
300m: 3:17.33 17.06 600m: 6:41.99 17.16 900m: 10:11.77 1200m: 13:45.89
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
13  - 15 октября 2022 года

Дистанция 24, Мальчики, 1500m Вольный стиль

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1225m: 15:14.78 1:28.89 1300m: 14:57.13 1375m: 16:59.17 1:26.88 1500m: 17:15.43 33.06
1250m: 14:21.58 1325m: 16:25.16 1:28.03 1400m: 16:07.64
1275m: 15:49.97 1:28.39 1350m: 15:32.29 1450m: 16:42.37 34.73

EXH КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 кмс Казань 7 17:21.01 540 1р
EXH САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 I Казань 4 17:25.87 533 1р

25m: 14.86 14.86 400m: 4:31.84 17.61 775m: 8:55.26 17.43 1150m: 13:20.50 18.17
50m: 30.52 15.66 425m: 4:49.46 17.62 800m: 9:13.27 18.01 1175m: 13:37.35 16.85
75m: 46.75 16.23 450m: 5:07.19 17.73 825m: 9:30.52 17.25 1200m: 13:56.21 18.86

100m: 1:03.37 16.62 475m: 5:24.94 17.75 850m: 9:47.72 17.20 1225m: 14:13.93 17.72
125m: 1:20.49 17.12 500m: 5:42.37 17.43 875m: 10:05.32 17.60 1250m: 14:31.97 18.04
150m: 1:37.76 17.27 525m: 5:59.75 17.38 900m: 10:23.29 17.97 1275m: 14:49.49 17.52
175m: 1:54.90 17.14 550m: 6:17.95 18.20 925m: 10:40.66 17.37 1300m: 15:07.35 17.86
200m: 2:11.94 17.04 575m: 6:35.27 17.32 950m: 10:58.32 17.66 1325m: 15:25.30 17.95
225m: 2:29.44 17.50 600m: 6:53.19 17.92 975m: 11:15.49 17.17 1350m: 15:43.95 18.65
250m: 2:46.85 17.41 625m: 7:10.75 17.56 1000m: 11:33.27 17.78 1375m: 16:01.58 17.63
275m: 3:04.21 17.36 650m: 7:28.63 17.88 1025m: 11:50.93 17.66 1400m: 16:19.20 17.62
300m: 3:21.76 17.55 675m: 7:46.10 17.47 1050m: 12:09.19 18.26 1425m: 16:36.16 16.96
325m: 3:39.24 17.48 700m: 8:03.49 17.39 1075m: 12:26.61 17.42 1450m: 16:53.10 16.94
350m: 3:56.81 17.57 725m: 8:20.59 17.10 1100m: 12:44.81 18.20 1475m: 17:10.38 17.28
375m: 4:14.23 17.42 750m: 8:37.83 17.24 1125m: 13:02.33 17.52 1500m: 17:25.87 15.49

EXH ИЛЬИН, Эмиль 2007 I Казань 3 18:03.83 479 1р
25m: 14.89 14.89 400m: 4:41.10 18.09 775m: 9:14.08 18.35 1150m: 13:50.27 18.72
50m: 31.62 16.73 425m: 4:58.94 17.84 800m: 9:32.47 18.39 1175m: 14:08.35 18.08
75m: 48.18 16.56 450m: 5:17.26 18.32 825m: 9:50.65 18.18 1200m: 14:26.53 18.18

100m: 1:05.40 17.22 475m: 5:35.13 17.87 850m: 10:09.24 18.59 1225m: 14:45.10 18.57
125m: 1:23.49 18.09 500m: 5:53.39 18.26 875m: 10:27.30 18.06 1250m: 15:03.48 18.38
150m: 1:41.00 17.51 525m: 6:11.74 18.35 900m: 10:45.84 18.54 1275m: 15:22.29 18.81
175m: 1:59.48 18.48 550m: 6:29.46 17.72 925m: 11:04.30 18.46 1300m: 15:40.55 18.26
200m: 2:16.93 17.45 575m: 6:47.38 17.92 950m: 11:22.36 18.06 1325m: 15:58.92 18.37
225m: 2:34.60 17.67 600m: 7:05.98 18.60 975m: 11:40.55 18.19 1350m: 16:17.10 18.18
250m: 2:53.06 18.46 625m: 7:24.06 18.08 1000m: 11:59.07 18.52 1375m: 16:35.26 18.16
275m: 3:11.20 18.14 650m: 7:42.53 18.47 1025m: 12:17.82 18.75 1400m: 16:53.52 18.26
300m: 3:29.28 18.08 675m: 8:00.82 18.29 1050m: 12:36.33 18.51 1425m: 17:11.77 18.25
325m: 3:47.13 17.85 700m: 8:19.21 18.39 1075m: 12:55.14 18.81 1450m: 17:29.66 17.89
350m: 4:04.88 17.75 725m: 8:37.30 18.09 1100m: 13:12.98 17.84 1475m: 17:47.23 17.57
375m: 4:23.01 18.13 750m: 8:55.73 18.43 1125m: 13:31.55 18.57 1500m: 18:03.83 16.60

EXH ЛЕБЕДКОВ, Данил 2007 II Казань 2 18:39.50 434 2р


